
g. 800 - JUTRZNIA  - Młodzież żeńska i męska, 

g. 900 - Parafianie po południu zajęci zawodowo, 

g. 1000 - Młodzież gimnazjalna, 

g. 1100 - Dzieci szkolne - klasy I do VI, 

g. 1200 - Zespół Charytatywny i czciciele św. Franciszka, 

g. 1300 - Czciciele Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

g. 1400 - Bractwo Żywego Różańca, 

g. 1500 - Emeryci, chorzy i czciciele Miłosierdzia Bożego  

g. 1600 - Parafianie posiadający wolny czas po południu, 

g. 1800 CEREMONIE, 

do 
g.2000 

- Po Ceremoniach adorują obecni w kościele,  
- w Wielki Piątek członkowie Chóru „Lutnia” 

g. 2000  - Matki i niewiasty, 

g. 2100  - Ojcowie i młodzieńcy, 

Mój Londyn, Londyn o jakim nie pisz ą… 
Asia Kozub   

   

 Przed nami Wielki Tydzień, Wielki Czas, czas uświęcenia dla każdego  

z nas. Czas, w którym nie może zabraknąć nas w kościele, aby towarzyszyć Jezuso-

wi w Jego Męce i Zmartwychwstaniu. Mam wrażenie, że wokół mnie dzieje się Wielki 

Tydzień. W nowotarskim szpitalu zmarła dzisiaj po wylewie Kasia, 35cio letnia mama 

trójki maleńkich dzieci. Ludzie bliscy mojemu sercu borykają się  

z trudnościami, wobec  których czuję się zupełnie bezsilna. Co mo-

gę zrobić? Nie wrócę życia Kasi i nie zmienię okoliczności życio-

wych innych ludzi. W głowie gonitwa myśli, które ostatecznie lądują 

w tym samym miejscu, pod Krzyżem. 

 „W krzyżu ochłoda, w krzyżu osłoda dla duszy smutkiem zmroczo-

nej; kto krzyż odgadnie, ten nie upadnie, w boleści sercu zadanej”. 
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 W Wielkim Tygodniu po raz kolejny trzeba sobie uświadomić, że Pan Jezus 

umarł  za każdego z nas, za mnie, za moich przyjaciół, 

ale też za wścibską sąsiadkę i okropnego szefa, za tych 

wszystkich, którzy wyrządzili krzywdy bliźnim. Bo dla Bo-

ga wszyscy jesteśmy dziećmi. I tak, jak ojciec, czy matka 

kochają swoje dzieci i otaczają miłością nawet wtedy, 

kiedy robią coś głupiego, tak Bóg ukochał każdego czło-

wieka, niezależnie od tego, jakie podejmuje decyzje.  

 Dlatego w Wielkim Tygodniu porzućmy nasze ludzkie żale, pretensje, złości. 

Idźmy pod Krzyż, idźmy z Jezusem, podążajmy Drogą Krzyżową z naszym cierpie-

niem, bólem, problemami. Zastanówmy się kim dla nas jest Bóg? Czy sędziwym 

starcem wysoko w chmurach, czy żywą Obecnością, Miłością, Kimś, kto nas nigdy 

nie zostawi? Wystarczy zaufać i otworzyć swoje serce. Wielu świętych już nam poka-

zało, że to jedyne wyjście, że droga do szczęścia 

wiedzie przez Krzyż i ciszę wielkanocnego poran-

ka.  

 Nasze londyńskie czuwanie zacznie się  

w Wielki Czwartek, Mszą o 2000 za kapłanów.  

W Wielki Piątek liturgia o 1500, a później w nocy,  

o 2200 ostatnia w tym Wielkim Poście Droga Krzy-

żowa. Pochylimy się nad ranami Jezusa, odtwo-

rzonymi z Całunu, chcemy uświadomić sobie, jaką cenę zapłacił Jezus za nasze od-

kupienie. W sobotę święcenie pokarmów i wieczorem o 1900 liturgia połączona z pro-

cesją rezurekcyjną.  

 Już nie mogę się doczekać brzmienia dominikańskich psalmów, czytania  

o stworzeniu świata w połączeniu ze slajdami. A najbardziej nie mogę się doczekać 

ciszy wielkanocnego poranka. Nie dźwięków, nie Alleluja, ale ciszy. Żeby została we 

mnie na cały następny rok, żebym ciągle słyszała „Ja jestem Drogą, Prawdą i Ży-

ciem”, czego i Państwu serdecznie życzę!    

Z A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IE     

    U czniow ie Szkoły Podstaw ow ej nr 34 U czniow ie Szkoły Podstaw ow ej nr 34 U czniow ie Szkoły Podstaw ow ej nr 34 U czniow ie Szkoły Podstaw ow ej nr 34 w  Paw łow ie w raz z Paniw  Paw łow ie w raz z Paniw  Paw łow ie w raz z Paniw  Paw łow ie w raz z Paniąąąą K ate- K ate- K ate- K ate-

chetkchetkchetkchetkąąąą serdecznie zapraszaj serdecznie zapraszaj serdecznie zapraszaj serdecznie zapraszająąąą w szystkich parafian na M isterium  M w szystkich parafian na M isterium  M w szystkich parafian na M isterium  M w szystkich parafian na M isterium  M ęęęęki Paki Paki Paki Pańńńńskiej, skiej, skiej, skiej, 

które bktóre bktóre bktóre bęęęędzie w ystaw ione w  W ielki P idzie w ystaw ione w  W ielki P idzie w ystaw ione w  W ielki P idzie w ystaw ione w  W ielki P iąąąątek w  ram ach adoracji dz ieci szkolnych tek w  ram ach adoracji dz ieci szkolnych tek w  ram ach adoracji dz ieci szkolnych tek w  ram ach adoracji dz ieci szkolnych     

o  godz. 11o godz. 11o godz. 11o godz. 11 00 00 00 00     

 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

◊ Dziś Niedziela Palmowa. Kościół obchodzi pamiątkę uroczystego wjazdu Pana 
Jezusa do Jerozolimy. 

◊ W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Światowy Dzień Młodzieży. Młodzież naszej 
diecezji gromadzi się o godz. 1400 w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach. 

◊ Zapraszam na Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym o godz. 1630.  
◊ W poniedziałek odwiedzanie chorych. Zgłoszenia przyjmuje się w zakrystii. Moż-

na także zgłaszać chorych, którzy chcą przyjąć Komunię św. w czasie Świąt 
Wielkiej Nocy z rąk Nadzwyczajnego szafarza.  

◊ Po Mszy świętej wieczornej w poniedziałek, zapraszam na ostatnią Adorację  
w czasie, której przedstawimy Najświętszemu Sercu Pana Jezusa nasze osobi-
ste intencje i prośby złożone w ubiegłym tygodniu do skrzynki wystawionej z tyłu 
kościoła.  

◊ Jutro rozpoczyna się Wielki Tydzień. Liturgia Wielkiego Tygodnia jest szczególnie 
wymowna i bogata. Święte Triduum Paschalne Męki i Zmartwychwstania Pań-
skiego rozpoczyna się Mszą św. Wieczerzy Pańskiej, ma swój szczyt w Wigilii 
Paschalnej i kończy się Nieszporami Niedzieli Zmartwychwstania. Święte Tridu-
um jaśnieje jako szczyt całego roku liturgicznego. Podczas tych wyjątkowych dni 
można zyskać Odpust zupełny pod zwykłymi warunkami wypełniając następujące 
dzieła: w Wielki Czwartek  - udział we Mszy św. Wieczerzy Pańskiej i uroczyste 
odmówienie "Przed tak Wielkim Sakramentem"; w Wielki Pi ątek  - pobożny 
udział w Adoracji Krzyża w czasie uroczystego obrzędu liturgicznego; w Wielk ą 
Sobot ę - udział w nabożeństwie Wigilii Paschalnej i odnowienie Przyrzeczeń 
Chrztu św. 

◊ Plan Adoracji w Ciemnicy i przy Bożym Grobie w Informatorze oraz w gablotce. 
◊ O godz. 900 w Wielki Piątek Droga Krzyżowa.  
◊ W Wielki Piątek obowiązuje post i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Za-

chęcam do przedłużenia wstrzemięźliwości do Wigilii Wielkanocnej. 
◊ W Wielki Piątek rozpoczyna się nowenna do Miłosierdzia Bożego. 
◊ Święcenie potraw wielkanocnych w Wielką Sobotę: o godz. 1500, 1600, 1700.  
◊ Na Liturgię w Wielką Sobotę, na godz. 2000, prosimy o przyniesienie świec. 
◊ Spowiedź przedświąteczna:  

- od poniedziałku do środy przed każdą Mszą św. dla młodzieży i dorosłych,  
- w Wielki Czwartek od godz. 1600 do Ceremonii  
- w Wielki Piątek w godz. 800 - 1000 oraz od 1600 do Ceremonii,  
- w Wielką Sobotę w godz. 800 - 1000 oraz 1600 - 1800. 

◊ Jak co roku Boży Grób zdobimy kwiatami. Do wyłożonej skarbony można złożyć 
ofiary na ten cel. Za ofiarność składam „Bóg zapłać”. 

◊ Za dzisiejsze ofiary składam „Bóg zapłać”. Kolekta w Wielki Piątek przeznaczona 
jest na Boży Grób w Jerozolimie, w Poniedziałek Wielkanocny - na KUL i Wydział 
Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego. 
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18.IV 
Wielki  

Poniedziałek 
 

 

g.1800 

 
 
 

Msza św. koncelebrowana  
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 

- Za + Ludwika Śliwa w rocznicę śmierci, rodziców oraz ro-

dzeństwo z obu stron. 

19.IV 
Wielki  
Wtorek 

Dzień wyboru  
na papieża  

Benedykta XVI 

g. 700 

g.1800 

 

- Za + Krystynę Kowolik, Helenę i Wincentego Golak, 

- Za + Eugenię Tolxdorff w 8 rocznicę śmierci oraz Krzysztofa 

Kempa i Remigiusza Górnik, 

 

20.IV 
Wielka 
Środa  

g. 700  

g. 800  

 

- Intencja wolna, 

Msza św. szkolna - Za + Łucję Wójcik,  

 

21.IV 
Wielki  

Czwartek  
Wieczerzy 
Pańskiej  

 

g.1600 

g.1800 

Okazja do Spowiedzi św. 

Msza św. Wieczerzy Pa ńskiej 
Ku czci Przenajświętszego Sakramentu Ołtarza z podzięko-

waniem za ustanowienie, za odebrane łaski, na wynagro-

dzenie za grzechy oraz za Kapłanów - od ofiarodawców. 

Po Mszy św. procesja do Ciemnicy - obna żenie ołtarzy  

22.IV 
Wielki Pi ątek 

Męki  
Pańskiej 

1 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 800 

g. 900 

g.1800 

Wznowienie Adoracji w Ciemnicy, okazja do Spowiedzi św. 

Droga Krzy żowa 
Liturgia Wielkiego Pi ątku z Komunią św. dla wiernych, 

Adoracja w Bo żym Grobie  

23.IV 
Wielka  
Sobota  
Wigilii 

Wielkanocnej 
 

2 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 800 

 
g.1500 

g.1600 

g.1700 

g.2000 

Wznowienie Adoracji w Bo żym Grobie,  
okazja do Spowiedzi św. 

Święcenie potraw, okazja do Spowiedzi św. 

Święcenie potraw, okazja do Spowiedzi św. 
Święcenie potraw, okazja do Spowiedzi św. 
Liturgia Wielkiej Soboty i Msza św. Wigilii Wielkanocnej 
- Za parafian. 

24.IV 
NIEDZIELA  

WIELKANOCNA  
ZMARTWYCH- 

WSTANIA   
PAŃSKIEGO 

3 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 630 

 
g.1000 

 
g.1630 
g.1700 

Procesja Rezurekcyjna i Msza św. 
- Za parafian, 

- Za dziecko przyniesione do Chrztu św. - Mikołaja Gregorek, 

rodziców i chrzestnych, 

Uroczyste Nieszpory 
- Za dziecko przyniesione do Chrztu św. - Bartosza Rutkowskie-

go, rodziców i chrzestnych. 


